whgly COMUNE DI ALI’
-%i‘ﬁ‘% #ﬁsﬁ’ Provincia di Messina
e Cap 98020 - Via Roma

Tel. 0942.700301 int.1 - Fax 0942.700217
e-mail: gffari. generali@comune.ali.me.it
pec: affari. generali@pec. comune.afl.me. it

Area Amministrativa

Determina n. é { /A dgel OS- 05-Jol'Z

Oggetto: Rinnovo “contrassegno di parcheggio per disabili”.

IL RESPONSABILE

PREMESSO che la normativa vigente in materia prevede, che il Comune di residenza conceda I’autorizzazione
alla circolazione e alla sosta dei veicoli a servizio delle persone invalide, con capacitd di deambulazione
impedita o sensibilmente ridotta, mediante il rilascio di apposito “contrassegno di parcheggio per disabili”;

VISTA la richiesta della Sig.ra C.A. (di cui si riportano solo le iniziali per motivi di privacy), acquisita al
protocollo generale di questo Ente n° 2323 dell’ 8/05/2017, atta ad ottenere il rinnovo della suddetta

autorizzazione, per il familiare P.R.;

ACCERTATO il possesso della certificazione sanitaria prevista dalla legge, attestante la capacita di
deambulazione impedita o sensibilmente ridotta del soggetto richiedente;

CONSIDERATO che nulla osta al rilascio di detta autorizzazione;

VISTA la Legge n.142/90 e successive moditiche cosi come recepita con L.R. n.48/91 ¢ successive modifiche
ed integrazioni,

VISTA la determina sindacale n® 10 del 23/07/2014, con la quale, il Sindaco, ha attribuito a se stesso la
Responsabilitd degli Uffici e Servizi, e il potere di adottare atti di natura tecnica e gestionale dell” Area
amministrativa di questo Comune;

VISTA 1a L. R, 30/2000;

VISTO ’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

¢ Rinnovare al Sig. P.R. (di cui si riportano solo le iniziali per motivi di privacy), il “contrassegno di
parcheggio per disabili” con scadenza maggio 2022,

,:a;f“{;”f{&gjﬁ%\ I, RESPONSABILE DELL’AREA AMM.VA
R N 1L, SINDACO

[ e N “\ (-Bietro Fiumara)

: y T b g - %




VISTO per la regolarita contabile dei servizi finanziari ai sensi dell’art.55, comma 5 legge 142/90,
introdotto dall’art.6, comma 11 legge 127/97, come recepito dalla LR, 23/98, dando atto del rispetto
dell’art. 163 del D. Lgs. n.267/2000;

R R R SRR Y
+ Ty YN - P 7
IO { =

IL RESPONSABILE DELL’AREA
ECONOMICO FINANZIARIA

IL SINDACO

( Pietro Fiumara)

e , R

o '_'”“:/./ T 5 %&M/mﬁwwww“
e PO
S I

\’/J

-~
,a-"‘f
N

La presente determinazione ¢ stata pubblicata All’albo pretorio comunale.

Dal al

All,

IL SEGRETARIO COMUNALE



